✓ L’attività dell’esperto sarà svolta presso le sedi di quest’Istituto o con modalità “a distanza”, sulla base 

delle esigenze rilevate ed in coerenza con le disposizioni normative dettate dall’emergenza 

epidemiologica da Covid-19 secondo un calendario da concordare 

✓ Di impegnare per l’attuazione di tale progetto l’importo complessivo di € 1.600,00 lordo Stato 

(milleseicento/00) al costo di 40 € ad ora per un totale di 40 ore e comunque per le attività effettivamente 

svolte entro Giugno 2022  

✓ Di imputare la spesa effettiva relativa al servizio oggetto del presente provvedimento nell’esercizio 

finanziario relativo all’anno 2021 all’Aggr.